tempore peregrinari in locis illarū. No  
num uocant annum quasi noui aliquid  
aut celum tunc ostendat aut terra. No  
num annum ianuarias appellant kalen  
das. cum uictus semper errore & horrore  
sordescant. Auspicia & eum uanissima  
colligere sedudunt. ac statum uite sue  
manib; induijs estimantes: p interta  
auium ferarumq; signa imminentis an  
ni futura timantur: cum utiq; apud  
deum solum sit notitia futuorū: & lega  
lis auctoritas ita prohibet dicens. Ne  
auspicemini. ne auguris intendatis.

**S**ix. **C**ontinet ingremio. **D**omi' pudia

**R**ecordatum est cor uirginis in quo  
diuina mysteria angelo narrante con  
cepit quem forma prie filii hominum  
castis aurore uisaribus & beneficia  
matrum deum nobis protulit &  
hominem. **S**ix. **D**omi' pudici pectoris

**L**o mo natus est mes  
fundavit eam altissimus  
**E**vovae. **R**ex ultabunt  
ligna siluarum ante faciem  
quoniam uenit **D**ns regn. **E**v  
**A**utem o tum fecit dominus alleluja. **L**am  
salutare suum alleluja. **L**am  
**E**vovae. **I**pe inuoca  
**H**ill. Postquam consumma  
ti sunt dies octo ut circumce  
puer uocati sunt noinen ei  
& Reliqua. Omelia lectiois et  
**S**anctam uenerandam  
seruis diei fecisti men  
paucis quidem uerbis euangelio  
comprehendit si non paucis  
virtute reliquit. Exposita n  
tuitate dñica. cuius gaudia  
anglica dignis laudib; extul

florum ymnorumq; sol  
se regimur. subiunxit atq;  
quam consummati sunt di  
circumcidetur puer.  
est nomen ei ihc: quod uoca  
ab anglō priusquam in utō  
tur: hec sunt festivitatis ho  
gaudia ueneranda. hec sunt  
one pietatis munera facio  
que fidelium cordib; cōmen  
pls ait: Quia ubi uenit ple  
temporis misit deus filiuū  
natum ex muliere factum  
e ut qui sub lege erant redi  
ut adoptionē filiorū recipere

**N**esciens mater virgo virum  
me dolore saluatorem seculorum  
gem angelorum sola virgo lactabat  
celo plena: **B**eatā uiscerā  
virginis que portauerunt eterni  
filium: sola **I**c vñ.

suum uitigentum mittere digna  
tus est: Quem quia in diuinitatis  
sue potentie uide nequimus mag  
narursum dilectionis arte preuidit.  
ut hunc factum ex muliere hoc ex  
materne carnis substantia sine ui  
rili admixtione concetum ad hu  
manos uerum hominem profer  
ret aspectus: Qui in diuina uirtute  
ac substantia manens pōnia erat  
uera nature mortalis: humanita  
tē quā non haberet indueret. Et ut  
nobis necessariam obbediendi uir  
tutem precipuo commendaret exem  
plo: factū sub lege misit deus filiuū  
suum in mundum. nō quia legi  
ipse quicquam debeat: quia unus  
magister nr̄ unus est legislator &  
iudex set ut eos qui sub lege positi.  
legis honora portare nequierant:  
sua cōpassione iuuaret. ac de seruili  
conditione liberaret & ad optionē  
filiorum reduceret: Xpc ḡ suscepit  
crucis legis de certamen in car  
ne & que absq; omni pros' labe pol  
lutionis in carne eundam baptis  
matos quia pp̄ls a peccatorum seide

bois qui sunt hoer qui sunt salmons qui  
sunt naason qui sunt ap  
aram; Qui sunt esrom qui sunt phares qui  
sunt inde; Qui sunt iacob qui sunt ysaac  
qui sunt abrahe; Qui sunt thare qui sunt  
nabor qui sunt saruth; Qui sunt ieu qui sunt  
it phalch qui sunt heber; Qui sunt sale  
qui sunt caman qui sunt arpharat; Qui  
sunt sem qui sunt noe; Qui sunt lamech;  
Qui sunt matufale qui sunt enoc qui sunt  
ianth; Qui sunt maleel qui sunt caman  
qui sunt enos Qui sunt sech qui sunt adā  
qui sunt dei: Illic autem plenus spū scō  
regressus est a iordanē; te deum laud  
Omnes de salbauement. aurum & thusd.

**H**ec uicerum gentis & ante h land;

secula dominus salvator noster hodie mundo  
amaruit evocat: **A**llent lumentium

ierusalem & gloria domini sup te  
ambulabunt gentes in lumine tuo  
**A**lptis thesauoris suis optulerunt ma  
no aurum tubis & mirram allā:  
& flumina benedicte domino hym  
ate deo allā: **S**icella ista sicut fl  
oruſcat & regem regum deum deum  
magi eam uidērunt & xp̄e negi mu  
tulerunt exoyae **Captin.**

**S**urge illuminare iherlin  
uenit lumentium & gl  
domini sup te orta est; et amb  
vunt gentes in lumine tuo: q  
in splendore ortus tui: **Ymnus**

**A** patre unigenitus ad nos uenit  
ginem baptismi xp̄i consec  
sanctos fideles generans: **D**e cele  
prodix excepit formam hominis

both qui sunt hoer qui sunt salomon; Qui  
sunt naeson qui sunt aminadab qui sunt  
atam; Qui sunt esrom qui sunt phanes qui  
sunt inde; Qui sunt iacob qui sunt usan  
qui sunt abrahe; Qui sunt thare qui sunt  
nabor qui sunt saruth; Qui sunt reu qui sunt  
it phalath qui sunt heber; Qui sunt sale  
qui sunt cainan qui sunt arphaxat; Qui  
sunt sem qui sunt noe; Qui sunt lamech;  
Qui sunt matusale qui sunt enoc qui sunt  
ianeth; Qui sunt maled qui sunt cainan  
qui sunt enos Qui sunt sech qui sunt adan  
qui sunt dei: Illic autem plenus spu scō  
regressus est a iordanē; te deum laud  
Omnes de sabbauement. aurum & thusd.

**H**ec uicium gentis ante hland;

secula dominus saluator noster hoc dicit mundo

admirari evocat. **A**men lumen tuum

Jerusalem & gloria domini super te orta  
ambulabunt gentes in lumine tuo: et  
**A**lptis thesauris sumptu tulerunt ma-  
no aurum tubus & mirram allā:  
& flava benedictie domino hymna  
**L**ate deo allā: **S**iella ista sicut flā  
coruscat & regem regum accepit deum  
magi eam uiderunt & xp̄o regi mun  
tulerunt ex ore caplī.

**U**nige illuminare iherusalem  
uenit lumen tuum & gloria  
domini super te orta est: et ambulabunt  
gentes in lumine tuo: et in splendore ortus tui: **Y**mnus

**A** patre unigenitus ad nos uenit  
ginem baptismi xp̄i consecrata  
fideles generans: **D**e cele  
prodit excepit formam hominis:

**I**morte reculum gaudia nunc largientur. Nostre  
redemptor quesumus illabere punitus darique  
restituisse.

**R**ement ad te qui detrahabant.

**H**abemus dominum regem nostrum.

**Q**uoniam tu es regis regnum.

**Q**ui reges regnum.

**S**pem hodie ap. sc. f. s. p.

**A**dicti posse vincere est ecclia.

**E**x p. eius eximia cunxit.

**N**umeribus magis ad regales nuptias.

**Q**ui fecerunt. Irantur coniue alle-

**S**ermonem.

**S**anctum hodie illud videntur.

**M**uris stella dux reuelari. con-

**P**ropterea qui iam te ex filio cog-

**D**icitur sed contemplatione spe-

**F**undit studium et diu amur; p-

**U**nus amorphus. Ille luciferum

**N**omine meum vocem. **A**d m.

**I**ustum p. Iacob p. et cap.

**A**llocutus et dedi te in fedus po-

**P**ulchrum submersus terram et p-

**E**t adorabunt vestigia pedum tuorum  
**O** gloria sancta. **C**lementia tua et caritas tua. **O** re

**D**ominus illuminatio omnium generis.  
Gloria populi cuius per tota pars galli-  
carum. **A**nd dum lumen spendidum in fun-

**D**ictis libris nostris. quod trium ma-

**G**rauem mentibus inspirasti. p. eundem.

**A**deo thesauris p. et ceteris capl. **R**

**E**cce ego leuabo ad gentes manus  
**C**oncas dicit dominus et cetero

**S**ignum meum misericordiam in terra  
terramissa. **A**nd evanescunt eum. et pulu-

**R**no pedunculus ligent. **R**

**O**mnis genitrix qualcumque

**A**llat et ad alia

**C**ontra omnes populos op.

**Q**ommissum deus ut faciat  
et tunc regni gloriam lucis. **R**uhabit

**I**hi qui ad salutem mundi hodie veni-

**E**re proficit ne quis semper in vanis

**F**ilios oratur p. **A**d x.

**R**endita sunt gloriarmur. **R**ecita cap.

**S**icut in antiquitate odo nos.

**E**t omnes vestigia vestra sunt ue-

**R**egis. **R**egis. **R**egis. **R**egis. **R**egis. **R**egis.